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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE DA INTEGRACAO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA
PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO

DESPACHO COMUM

RELACAO DE SERVIDORES PARTICIPANTES DO PROGRAMA DE GESTAO DA UNIDADE

HORARIO TELEFONE DE
CARGO UNIDADE DE REGIME DE DIAS
NOME FG/CD . DE E-MAIL INSTITUCIONAL CONTATO
EFETIVO EXERCICIO TELETRALHO TRABALHO PRESENCIAIS INSTITUCIONAL
T e 08:00 as
Andreia Cavaignac Administradora [Nao ﬁzzzllﬁie;etlo;;(?se- 40h 12:00¢ 2 (Qua e Qui) andreia@unilab.edu.br|(85) 2222.0875
Machado raduacio 13:00 as A '
praduac 17:00
Assistente em Er()-Reitoria de (l)ggg 28
Delane Silveira Administragio Nao esquisa ¢ Pos- 40h 13:00 as 2 (Qua e Qui) | delane.silveira@unilab.edu.bri(85) 2222.0875
graduagao )
17:00
ro-Reitoria de 08:00 as
Francisca Sidma Secretdria Nao ges uisa e Pos- 40h 12:00¢ 2 (Seg e Qui) sidma@unilab.edu.br|(85) 2222.0875
Ferreira de Souza  |[Executiva quisa 13:00 as & DA '
graduagao 17-00
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IDiVisﬁo de
Patricio Trajano . . Empreendedorismo e 08:00 as . . .
Rocha Administrador |Sim Incubacdo de 30h 14-00 2 (Qui e Sex) patricio@unilab.edu.br|(85) 2222.0875
Empresas/CIT
08:00 as
Keuliane da Silva  |Assistente em ~ Coordenagao de 12:00 ¢ . . .
Nogueira Administracio Nao IPesquisa 40h 13-00 as 2 (Seg e Qua) |keulianenogueira@unilab.edu.bri(85) 2222.0875
17:00
Técnico em 08:00 as
MarF ° lo Lucas Assuntos Ndo Coorderiagao de Pos- 40h 12300 © 2 (Qui e Sex) marcelolucas@unilab.edu.br|(85) 2222.0875
Araujo S graduacao 13:00 as
Educacionais
17:00
Raissa Mesquita Assistente em Segdo de Bolsas ¢ (1)288 ZS
d . ~ |ISim  [Projetos/CoordenagaoidOh PO 2 (Ter e Qui) raissa.braga@unilab.edu.br|(85) 2222.0875
Braga Administragao . 13:00 as
de Pesquisa :
17:00
Rafaclle Lima de Assistente em ~ Coordenacao de Pos- 08:00 as . . .
Sousa Administracio Nao oraduagio 30h 14:00 2 (Seg e Qui) rafaelleleite@unilab.edu.bri(85) 2222.0875
08:00 as
Maria do Socorro ~ Coordenacao de Pos- 12:00 e . . .
Maia Silva Pedagoga Nao sraduacio 40h 13-00 &s 2 (Ter e Qui) smaia@unilab.edu.br|(85) 2222.0875
17:00
09
TOTAL DE PESSOAL NO REGIME PARCIAL
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TOTAL DE PESSOAL NO REGIME INTEGRAL

Referéncia: Processo n? 23282.016287/2022-90
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